הצעת חוק לתיקון חוק יסודות המשפט של חה"כ ניסן סלומינסקי ואחרים -

מסמך רקע לקראת ישיבת הוועדה ביום 5.3.2018 – הכנה לקריאה השנייה והשלישית

בסעיף 1 להצעת חוק יסודות המשפט (תיקון – עקרונות המשפט העברי), התשע"ו–2016, מוצע להוסיף **במפורש את המשפט העברי** אל תוך מקורות המשפט המשלימים בשיטתנו, אשר בית המשפט יפנה אליהם כאשר לא מצא תשובה לשאלה משפטית הטעונה הכרעה בדבר חקיקה, בהלכה פסוקה או בהיקש.